1 k tomuto usnesení.

296 Darování vyřazeného majetku

Zastupitelstvo města Karviné

rozhodlo

darovat společnosti ADRA, o.p.s., Markova 600/6, Jinonice, 158 00 Praha 5, IČ: 61388122 neupotřebitelný drobný 
dlouhodobý hmotný majetek v celkové hodnotě Kč 127.040,30 (slovy: Jednostodvacetsedmtisícčtyřicet korun českých 
30/100) dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

Zastupitelstvo města Karviné

rozhodlo

darovat Sociálním službám Karviná, příspěvková organizace, Sokolovská 1761/36, Nové Město, 735 06 Karviná, IČ: 
70997136 neupotřebitelný drobný dlouhodobý hmotný majetek v celkové hodnotě Kč 110.630,37 (slovy: 
Stodesettisícšestsettřicet korun českých 37/100) dle přílohy č. 2 k tomuto usnesení.

297 Vyřazení dlouhodobého majetku - OKS

Zastupitelstvo města Karviné

schválilo

provedení fyzické likvidace a vyřazení z evidence majetku a účetnictví statutárního města Karviné majetek pod 
názvem lezecká stěna a sklad, inventární číslo 748. Lezecká stěna a sklad byly pořízeny v roce 1996 v pořizovací ceně 
Kč 158.690,-- (slovy: Jednostopadesátosmtisícšestsetdevadesát korun českých).

298 Ukončení Smlouvy o spolupráci měst Havířov, Orlová, Karviná a Český Těšín pro realizaci projektu 
„Systém Včasné Intervence“ a Prohlášení o spolupráci a součinnosti v rámci Systému Včasné 
Intervence

Zastupitelstvo města Karviné

[...]

poskytnout účelovou dotaci z rozpočtu města příjemci – Hasičskému záchrannému sboru Moravskoslezského kraje, IČ: 
70884561, se sídlem Výškovická 40, 700 30 Ostrava-Zábřeh, ve výši Kč 500.000,-- (slovy: Pětsettisíc korun českých), na 
pokrytí investičních výdajů ve výši Kč 466.000,-- (slovy: Čtyřistašedesátšesttisíc korun českých) na pořízení motorové 
přenosné stříkačky a na pokrytí neinvestičních výdajů ve výši Kč 34.000,-- (slovy: Třicetčtyřitisíce korun českých) na 
pořízení dalších technických prostředků požární ochrany.

Zastupitelstvo města Karviné

rozhodlo

uzavřít Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města ve výši Kč 500.000,-- (slovy: Pětsettisíc korun českých) mezi 
statutárním městem Karviná, jako poskytovatelem a Hasičským záchranným sborem Moravskoslezského kraje, IČ: 
70884561, se sídlem Výškovická 40, 700 30 Ostrava-Zábřeh, jako příjemcem na pokrytí investičních výdajů ve výši Kč 
466.000,-- (slovy: Čtyřistašedesátšesttisíc korun českých) na pořízení motorové přenosné stříkačky a na pokrytí 
neinvestičních výdajů ve výši Kč 34.000,-- (slovy: Třicetčtyřitisíce korun českých) na pořízení dalších technických 
prostředků požární ochrany, dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

303 Záměr podat žádost o dotaci na projekt Areál OSP v Karviné

Zastupitelstvo města Karviné

rozhodlo

podat žádost o dotaci na projekt Areál OSP v Karviné.

[...]

305 Návrh na poskytnutí dotace společnosti STaRS Karviná, s.r.o., na realizaci úprav okolí Karvinského 
moře

Zastupitelstvo města Karviné

rozhodlo

poskytnout společnosti STaRS Karviná, s.r.o., se sídlem Karola Śliwky 783/2a, Fryštát, 733 01 Karviná, IČO 25857444, 
investiční dotaci ve výši Kč 3.500.000,-- (slovy: Třimilionypětsettisíc korun českých), na realizaci úprav okolí 
Karvinského moře a uzavřít smlouvu o poskytnutí dotace mezi statutárním městem Karviná a příjemcem dle přílohy č. 
1 k usnesení.

306 Návrh na uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu města se společností